ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2024 года                    г.Светлоград	 № 67/498

О  группе контроля территориальной избирательной комиссии Петровского района за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов Губернатора Ставропольского края

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 53 Закона Ставропольского края от  02.07.20212 г. № 67-кз «О выборах Губернатора Ставропольского края» и статьёй 23 Федерального закона 10 января 2003 года № 20-ФЗ  «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», территориальная избирательная комиссия Петровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать группу контроля территориальной избирательной комиссии Петровского района за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы»  при проведении выборов Губернатора Ставропольского края в следующем  составе:

	Дегтярев Александр Анатольевич
	член комиссии с правом решающего голоса

	Черноволенко Елена Юрьевна
	член комиссии с правом решающего голоса

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председателя

Ю.В.Петрич

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Секретарь

О.В.Сыроватко

	(подпись)

	(расшифровка подписи)